Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(третьего  созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

21.10.2014                                                                                      № 11
О внесении изменений в Положение об оплате труда главы   муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской области, замещающих муниципальные должности

В соответствии с областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы», пункта 4 статьи 5 решения совета депутатов   от  04 декабря  2013 года № 203 «О бюджете муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в целях регулирования вопросов оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципального  образования «Гончаровское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов
  Р Е Ш И Л:

1. Внести в положение об оплате труда главы муниципального образования «Гончаровское сельское  поселение»  Выборгского района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов  от 22 июня  2010 года № 44, следующие изменения:

- приложение 1  «Перечень выборных муниципальных должностей в муниципальном образовании «Гончаровское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской области  изложить в новой редакции (приложение 1);

- приложение 2 «Размеры доплаты к должностному окладу лиц, замещающих выборные муниципальные должности в муниципальном образовании «Гончаровское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской области  изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2014 года.

3. Решение опубликовать в газете «Выборг».
Глава муниципального образования:                                                 Р.И.Вознюк
Разослано: дело, ревизионная комиссия, администрация, комитет финансов, прокуратура, газета «Выборг»